
MIEMBROS DEL COMITÉ DE EMPRESA DEL PDI LABORAL 
Datos: octubre 2017

Presidente: Escribano Martínez, Jesús
Vicepresidenta: Saban Vera, Carmen
Secretaria: García Moltó, Amelia
Vicesecretario: vacante

MIEMBROS: CENTRO FIJO CORREO ELECTRÓNICO
CC.OO
Blazquez Rodriguez María Isabel Fac. de Ciencias Politicas y Sociología 2687 miblazquez@cps.ucm.es
Dithurbide Yanguas Graciana Fac. de Ciencias Económicas 2500 gdy@ccee.ucm.es
Dominguez Godinez Carmen Olalla Fac. de Optica y Optometria 6913 codgeu@opt.ucm.es
Escribano Martínez Jesús Fac. de Matemáticas 4679 jesusesc@ucm.es
Ezquerro Rodríguez José Miguel Fac. de Optica y Optometria 6856 josemi@opt.ucm.es
García Moltó Amelia Fac. de Psicología 3234/2820 agarciam@ucm.es
Lois Barrio Dolores Fac. de Cienicas Políticas y Sociología 2718 mdlois@cps.ucm.es
Mourelle Martínez Rosa Fac. de Odontología 1984 mourelle@odon.ucm.es
Salamanca Lopez Manuel Fac. de Geografía e Historia 5914 msalaman@ghi.ucm.es
Sarasa Cabezuelo Antonio Fac. de Informática 7578 asarasa@sip.ucm.es

UGT 
A. Zurian Hernández Adelino Francisco A. Fac. de Ciencias de la Información 2036 fzurian@ccinf.ucm.es
De la Puente Viedma Carlos Fac. de Ciencias Politicas y Sociologia 2074 cdelapuente@pdi.ucm.es
Saban Vera, Carmen Fac. de Educación 6299 mcsaban@ucm.es

CSIT-UP 
González Matilla Juan Francisco Fac. de Farmacia 1821 juanfrangn@farm.ucm.es
Lopez Parra Ana María Fac. de Medicina 1576 amlopezparra@med.ucm.es
Muñoz García Carmen Fac. de Derecho 5472 carmenmunoz@der.ucm.es
Pareja Lora Antonio Fac. de Informatica 7578 apareja@sip.ucm.es

CSI-F 
Del Pino Sans Javier Fac. de Veterinaria 3836 jpino@ucm.es
Medina Melón, Jose Antonio Fac. Comercio y Turismo 6740 jamedin@ccee.ucm.es
Pala Paul Jesús Fac. de Ciencias Biologicas 5057 quibey@bio.ucm.es
Palomino Ruíz Poveda Olga María Fac. de Farmacia 1764 olgapalomino@farm.ucm.es

SAP 
Gamonal Arroyo Roberto Fac. de Ciencias de la Información 2148 robertogamonal@ucm.es
Blazquez Ochando, Manuel fac. cc. Documentación 6719 manublaz@ucm.es
López Domínguez, Ignacio Fac.de CC Económicas y Empresariales 2387 ilopez@ccee.ucm.es
Revuelta Rueda, Luis Fac. de Veterinaria 4093 lrevuelt@vet.ucm.es


